2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	с. Богашево
	22.12.2023 № 30

	20-ое собрание пятого созыва

	О позиции Совета Богашевского сельского поселения по проекту закона Томской области «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, области земельных отношений  между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, области земельных отношений  между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области», поступивший в Совет Богашевского сельского поселения из Законодательной Думы Томской области от 13.12.2023 № 1-091/3115-23, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение»,
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Поддержать проект закона Томской области «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, области земельных отношений  между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и обнародования на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

4. Направить настоящее решение в Законодательную Думу Томской области.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения  /документ подписан/

Г.В. Сазонова